
 

Wykonawcy w postępowaniu   Wrocław, 5.12.2017r. 

 

ZP/PN/40/2017 

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r., poz. 1579), 
Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zmiania 
treść SIWZ: 
 
Pytanie nr 2: 

Jaką jasnością (lumens) ma charakteryzować się projektor 
wymagany przez Zamawiającego? 
 
Odpowiedź na pyt. 2: 
Musi posiadać 30000 Ansi Lumenów. 
 
Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że dodatkowy obiektyw szerokokątny 
o współczynniku projekcji 0.67:1 w przypadku rozdzielczości 
4K może charakteryzować się współczynnikiem 0.72:1 
 
Odpowiedź na pyt. 3: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę treści OPZ 
oraz formularza ofertowego. Nowa treść OPZ i formularza 
ofertowego w załączeniu do niniejszego pisma. 
 
Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że dodatkowy obiektyw szerokokątny 
o współczynniku projekcji 1.25-1.45:1 w przypadku 
rozdzielczości 4K może charakteryzować się współczynnikiem 
1.13-1.31:1. 
 
Odpowiedź na pyt. 4: 
Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez zmianę treści OPZ 
oraz formularza ofertowego. Nowa treść OPZ i formularza 
ofertowego w załączeniu do niniejszego pisma. 
 
 



 

Pytanie nr 5: 
Prosimy o wskazanie minimalnej wielkości monitora 
podglądowego (przekątna) jakiej wymaga Zamawiający. 
 
Odpowiedź na pyt. 5: 
20 cali. 
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